
Zarządzenie Nr 233/2021 

Burmistrza Trzciela 

Z dnia 22 października 2021 roku 

 

 

W sprawie : nadania odznaki honorowej „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel” 

 

 

        Na podstawie § 1 i 3 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu nadawania odznaki honorowej „Za zasługi dla 

Miasta i Gminy Trzciel”  (Uchwała Nr XX/134/92 Rady Miasta i Gminy Trzciel z dnia 30 listopada 1992 

roku) postanawia: 

 

§1. Przyznać honorową odznakę „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel” za długoletnią ochronę  

i bezpieczeństwo pożarowe oraz krzewienie kultury przeciwpożarowej wśród młodzieży na terenie 

Miasta i Gminy Trzciel z okazji  Zjazdu Miejsko-Gminnego Związku OSP RP w Trzcielu dla Pana 

 

1) Piotra Sz. s. Tadeusza i Ireny – nr leg. 491/2021 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


